



635 avenue de l'Industrie, 69140 Rillieux la Pape, France
Tél. 0472265555 - Fax: 0472265091 - contact@sdm-online.com

SPÉCIALITÉS DENTAIRES & MÉDICALES

TVA FR12413997552 00026 - APE 4646Z

Etablissement acceptant le règlement des sommes dues par chèque libellé à son nom, en sa qualité de bénéficiaire d'un centre de gestion agréé par l'administration fiscale (décret du 27 juillet 1979)

DOCTEUR PELISSIER CLAUDE
4 RUE DE LA CAVALERIE
FERME LE LUNDI MERCREDI ET JEUDI
01190 PONT DE VAUX
FRANCE

DOCTEUR PELISSIER CLAUDE
4 RUE DE LA CAVALERIE
FERME LE LUNDI MERCREDI ET JEUDI
01190 PONT DE VAUX
FRANCE

N° Facture 299830

Date 20/06/2024

A l'attention de PELISSIER
CLAUDE

Code Client 101828

Rep / code PC / PELISSIERC

Téléphone 03 85 30 30 40

E-mail : docteur.pelissier@orange.fr

| Référence SDM | Référence Fabricant | Désignation | Qté | Prix TTC | Remise % | TOTAL TTC |
|--|------------------------|---|-----|----------|----------|-----------|
| Cde : 188183 / 001 BL : 498737 Du : 18/06/2024 | | | | | | |
| A08413 | 1.001-H | CIRE ROSE DURE MODELLING BMSWAX EN PLAQUE ETE REF 1.001-H | 1 | 39,720 | | 39,720 € |
| A13970 | K1001PVC | BLOC A SPATULER PVC 7X8CMTRANSP 100 FEUILLES 2400 | 1 | 8,760 | | 8,760 € |
| A17897 | 3143352 | BLOCS DE MELANGE PAPIER 4X4MEDIBASE 3 X 100 | 1 | 12,720 | | 12,720 € |
| A08227 | 210112010F | BONASILA+ LIGHT FAST HTSREGULAR REF 210112010F | 2 | 62,160 | | 124,320 € |
| A08500 | 180122503 | BRIGHT POSTERIOR CAPSULES A3X20 DMP 180122503 | 1 | 73,800 | | 73,800 € |
| A11466 | A1053 | DOIGTIERS LATEX SS POUDRE X100TAILLE 5 OU XL MEDISTOCK A1043 | 1 | 4,920 | | 4,920 € |
| A25413 | NT085-100 | EMBOUTS INTRA-ORAUX JAUNESX 100 SDM REF NT085-100 | 1 | 48,240 | | 48,240 € |
| A24300 | | EMBOUTS MELANGEURS JAUNESX100 ECO100Y | 1 | 78,720 | | 78,720 € |
| A20634 | 87 | FREEGENOL TEMPORARY COFFRET1X55G + 1X20G GC 000087 1XTUBE DE BASE 55G + 1X TUBE D'ACCELERATEUR 20G + 1X NETTOYANT 2.5ML + ACCESSOIRES | 1 | 63,360 | | 63,360 € |
| A10077 | 10000032 | FUJI 1 PACK INTRO POUDRE+LIQUIDE GC 000136 1X35GR POUDRE JAUNE PALE + 1X25ML LIQUIDE + ACCESSOIRES | 1 | 150,240 | | 150,240 € |
| A22255 | A1406 | GANTS MEDI-TEX LATEX TAILLE XSSS POUDRE X100 MEDISTOCK A1406 | 10 | 14,981 | | 149,810 € |
| A13154 | 20136404 | HERO SHAPER CLASSIC N°20 25MM4% X6 MICRO MEGA 20136404 | 1 | 73,680 | | 73,680 € |
| A13155 | 20136405 | HERO SHAPER CLASSIC N°25 25MM4% X6 MICRO MEGA 20136405 | 2 | 73,680 | | 147,360 € |
| A13156 | 20136406 | HERO SHAPER CLASSIC N°30 25MM4% X6 MICRO MEGA 20136406 | 2 | 73,680 | | 147,360 € |

CONDITIONS GENERALES DE VENTE

- 1/ Le fait de traiter avec SDM implique l'acceptation de nos conditions de vente.
- 2/ Nos marchandises, quel que soit le mode d'expédition et de transport, voyagent aux risques et périls du destinataire, même si les livraisons sont effectuées franco de port et d'emballage.
- 3/ Nos marchandises sont payables à Lyon. Nos traites ou l'acceptation de règlement n'entraînent en aucun cas dérogation à cette clause attributive de juridiction. Les conditions normales de règlement sont : paiement à réception par chèque, par carte bancaire ou par traite acceptée à nous retourner sous huitaine.
- 4/ En cas de traites échelonnées, et à défaut de paiement d'une quelconque d'entre elles, à son échéance, les sommes restant dues deviendront de plein droit immédiatement exigibles.
- 5/ L'acceptation des commandes n'engage pas notre responsabilité en ce qui concerne les délais de livraison en cas de rupture de stock.
- 6/ Nos marchandises sont à la propriété de SDM jusqu'à la réception, par nos soins, du paiement intégral.

PAYABLE A RÉCEPTION

Si règlement hors délais, intérêts de retard décomptés aux taux de 1.50% par mois.

COORDONNEES BANCAIRES

Banque Principale : HSBC - 5 rue Duquesne - 69006 LYON
Compte N° 01742042381 - IBAN : FR76 3005 6001 7401 7420 4238 151 - BIC : CCFRFRPP
Banque Secondaire : CREDIT AGRICOLE CE - 6 Rue du General Brosset - 69140 RILLIEUX
Compte N° 62233545320 - IBAN FR76 1780 6006 3062 2335 4532 076 - BIC : AGRIFRPP878

Référence à rappelerFACTURE
299830client PELISSIERC
101828

montant

2 308,73 €

SDM SARL - SPÉCIALITÉS DENTAIRES ET MEDICALES



635 avenue de l'Industrie, 69140 Rillieux la Pape, France
Tél. 0472265555 - Fax: 0472265091 - contact@sdm-online.com

SPÉCIALITÉS DENTAIRES & MÉDICALES

TVA FR12413997552 00026 - APE 4646Z

Etablissement acceptant le règlement des sommes dues par chèque libellé à son nom, en sa qualité de bénéficiaire d'un centre de gestion agréé par l'administration fiscale (décret du 27 juillet 1979)

DOCTEUR PELISSIER CLAUDE
4 RUE DE LA CAVALERIE
FERME LE LUNDI MERCREDI ET JEUDI
01190 PONT DE VAUX
FRANCE

DOCTEUR PELISSIER CLAUDE
4 RUE DE LA CAVALERIE
FERME LE LUNDI MERCREDI ET JEUDI
01190 PONT DE VAUX
FRANCE

N° Facture 299830

Date 20/06/2024

A l'attention de PELISSIER
CLAUDE

Code Client 101828

Rep / code PC / PELISSIERC

Téléphone 03 85 30 30 40

E-mail : docteur.pelissier@orange.fr

| Référence SDM | Référence Fabricant | Désignation | Qté | Prix TTC | Remise % | TOTAL TTC |
|---------------|---------------------|---|-----|----------|----------|-----------|
| A10493 | 70002062 | LINGETTES MIKROZID AF SACHETX150 RECHARGE SCHULKE 70002062 | 2 | 11,520 | | 23,040 € |
| A04266 | 11750 | MINI PIPETTES COULEUR PAR 5PD REF 11750 | 1 | 25,560 | | 25,560 € |
| A04368 | 60019539 | ONE COAT 7.0 UNIVERS. 1 X 5 MLCOLTENE REF 60019539 | 1 | 130,800 | | 130,800 € |
| A22896 | C302145 | ORTHOPRINT SACHET DE 500GRSREF C302145 | 1 | 17,040 | | 17,040 € |
| A23341 | D4001E | PLATEAUX JETABLES 28X18 BLANCX400 COMPARTIMENTES D4001E ECO - MEDISTOCK | 1 | 80,280 | | 80,280 € |
| A23947 | ML 101-605 | POINTES GUTTA ISO 2% N°25X120 DIADENT ML 101-605 | 2 | 16,200 | | 32,400 € |
| A24094 | MP 201-605 | POINTES PAPIER ISO 2% N°25X200 DIADENT MP 201-605 | 2 | 11,160 | | 22,320 € |
| A26165 | D1.30.09 | RT FILES RETRAITEMENT D1REF D1.30.09 | 1 | 44,400 | | 44,400 € |
| A26166 | D2.25.08 | RT FILES RETRAITEMENT D2REF D2.25.08 | 1 | 44,400 | | 44,400 € |
| A26167 | D3.20.07 | RT FILES RETRAITEMENT D3REF D3.20.07 | 1 | 44,400 | | 44,400 € |
| A27627 | 020403A72B | TENON JAUNE STABYL X1C (X12)REF 020403A72B | 1 | 36,840 | | 36,840 € |
| A27630 | 020501A72B | TENON JAUNE STABYL X1P (X12)REF 020501A72B | 2 | 56,280 | | 112,560 € |
| A27635 | 020402A72B | TENONS BLEU STABYL X2C (X12)REF 020402A72B | 1 | 36,840 | | 36,840 € |
| A27636 | 020202A72B | TENONS BLEU STABYL X2E X 12REF 020202A72B | 2 | 36,840 | | 73,680 € |
| A27638 | 020502A72B | TENONS BLEU STABYL X2P (X12)REF 020502A72B | 2 | 56,280 | | 112,560 € |
| A27628 | 020201A72B | TENONS JAUNE STABYL X1E X 12REF 020201A72B | 2 | 36,840 | | 73,680 € |
| A14894 | 010202A72B | TENONS VERT STABYL 2E(X12) REF 010202A72B | 1 | 36,840 | | 36,840 € |
| A14895 | 010502A72B | TENONS VERT STABYL 2P(X12) REF 010502A72B | 1 | 56,280 | | 56,280 € |
| A10136 | 2022420 | SERINGUE LUER LOCK 3ML USAGEUNIQUE X100 002022420 | 1 | 40,080 | | 40,080 € |

CONDITIONS GENERALES DE VENTE

- 1/ Le fait de traiter avec SDM implique l'acceptation de nos conditions de vente.
- 2/ Nos marchandises, quel que soit le mode d'expédition et de transport, voyagent aux risques et périls du destinataire, même si les livraisons sont effectuées franco de port et d'emballage.
- 3/ Nos marchandises sont payables à Lyon. Nos traites ou l'acceptation de règlement n'entraînent en aucun cas dérogation à cette clause attributive de juridiction. Les conditions normales de règlement sont : paiement à réception par chèque, par carte bancaire ou par traite acceptée à nous retourner sous huitaine.
- 4/ En cas de traites échelonnées, et à défaut de paiement d'une quelconque d'entre elles, à son échéance, les sommes restant dues deviendront de plein droit immédiatement exigibles.
- 5/ L'acceptation des commandes n'engage pas notre responsabilité en ce qui concerne les délais de livraison en cas de rupture de stock.
- 6/ Nos marchandises sont à la propriété de SDM jusqu'à la réception, par nos soins, du paiement intégral.

PAYABLE A RÉCEPTION

Si règlement hors délais, intérêts de retard décomptés aux taux de 1.50% par mois.

Référence à rappeler

COORDONNEES BANCAIRES

Banque Principale : HSBC - 5 rue Duquesne - 69006 LYON
Compte N° 01742042381 - IBAN : FR76 3005 6001 7401 7420 4238 151 - BIC : CCFRFRPP
Banque Secondaire : CREDIT AGRICOLE CE - 6 Rue du General Brosset - 69140 RILLIEUX
Compte N° 62233545320 - IBAN FR76 1780 6006 3062 2335 4532 076 - BIC : AGRIFRPP878

FACTURE

299830

client PELISSIERC

101828

montant

2 308,73 €

SARL au capital de 123 930 € - N° Siret 413 997 552 00026 - Code APE 4646Z - N° TVA Intracom. FR 12413997552 - RCS LYON



SDM SARL - SPÉCIALITÉS DENTAIRES ET MEDICALES



635 avenue de l'Industrie, 69140 Rillieux la Pape, France
Tél. 0472265555 - Fax: 0472265091 - contact@sdm-online.com

SPÉCIALITÉS DENTAIRES & MÉDICALES

TVA FR12413997552 00026 - APE 4646Z

Etablissement acceptant le règlement des sommes dues par chèque libellé à son nom, en sa qualité de bénéficiaire d'un centre de gestion agréé par l'administration fiscale (décret du 27 juillet 1979)

DOCTEUR PELISSIER CLAUDE
4 RUE DE LA CAVALERIE
FERME LE LUNDI MERCREDI ET JEUDI
01190 PONT DE VAUX
FRANCE

DOCTEUR PELISSIER CLAUDE
4 RUE DE LA CAVALERIE
FERME LE LUNDI MERCREDI ET JEUDI
01190 PONT DE VAUX
FRANCE

N° Facture 299830

Date 20/06/2024

A l'attention de PELISSIER
CLAUDE

Code Client 101828

Rep / code PC / PELISSIERC

Téléphone 03 85 30 30 40

E-mail : docteur.pelissier@orange.fr

| Référence SDM | Référence Fabricant | Désignation | Qté | Prix TTC | Remise % | TOTAL TTC |
|--|---------------------|---|-----|----------|----------|-----------|
| A27570 | 207 | EMBOUTS IRRIGATION ENDO EZEX20 27GA Ø0.40MM ULTRADENT 207 | 6 | 18,960 | | 113,760 € |
| A22518 | BAGO | BALLOTIN DE GOURMANDISES BAGO | 1 | 0,000 | | 0,000 € |
| Cde : 188183 / 002 BL : 498857 Du : 19/06/2024 | | | | | | |
| A24206 | E5001 | GAINE DE STE STERITOV 55MMEN 200M MEDISTOCK E5001 | 1 | 27,960 | | 27,960 € |

CONDITIONS GENERALES DE VENTE

- 1/ Le fait de traiter avec SDM implique l'acceptation de nos conditions de vente.
2/ Nos marchandises, quel que soit le mode d'expédition et de transport, voyagent aux risques et périls du destinataire, même si les livraisons sont effectuées franco de port et d'emballage.
3/ Nos marchandises sont payables à Lyon. Nos traites ou l'acceptation de règlement n'entraînent en aucun cas dérogation à cette clause attributive de juridiction. Les conditions normales de règlement sont : paiement à réception par chèque, par carte bancaire ou par traite acceptée à nous retourner sous huitaine.
4/ En cas de traites échelonnées, et à défaut de paiement d'une quelconque d'entre elles, à son échéance, les sommes restant dues deviendront de plein droit immédiatement exigibles.
5/ L'acceptation des commandes n'engage pas notre responsabilité en ce qui concerne les délais de livraison en cas de rupture de stock.
6/ Nos marchandises sont à la propriété de SDM jusqu'à la réception, par nos soins, du paiement intégral.

PAYABLE A RÉCEPTION

Si règlement hors délais, intérêts de retard décomptés aux taux de 1.50% par mois.

Montant HT : 1 941,10

TVA 20.00 % : 359,82

NET A PAYER 2 308,73 €**Référence à rappeler**FACTURE
299830client PELISSIERC
101828

montant

2 308,73 €**COORDONNEES BANCAIRES**

Banque Principale : HSBC - 5 rue Duquesne - 69006 LYON
Compte N° 01742042381 - IBAN : FR76 3005 6001 7401 7420 4238 151 - BIC : CCFRFRPP
Banque Secondaire : CREDIT AGRICOLE CE - 6 Rue du General Brosset - 69140 RILLIEUX
Compte N° 62233545320 - IBAN FR76 1780 6006 3062 2335 4532 076 - BIC : AGRIFRPP878

SARL au capital de 123 930 € - N° Siret 413 997 552 00026 - Code APE 4646Z - N° TVA Intracom. FR 12413997552 - RCS LYON

